
'%=

Kupní smlouva
uzavřená ďle ustanovení § 588 a násl. občanského zákon'ku, v platném zněnÍ

Smluvní strany

1. Plemenářské služby a.s.
se sídlem U Farmy 275, 765 02 0trokovice,
}Č0 46979964,
DIČ CZ 46979964, plátce DPH,
zapsané v OR KS Bmo dne I.l2.l992, odd. B, vl.932,
zastoupené pověřeným členem představenstva Ing. Vlastimilem Rornánkem, CSc.,
bankovní spojení KB a.s., pobočka Zlín, č.ú.4 1 02-661/Ó 100
(dále jen prodávající)

a

2. Zdravotnická záchranná služba kraje Vysočina, příspěvková organizace
Vrchlického 61, 586 0l Jihlava
IČ: 47366630
DIČ: CZ47366630 - nep}átce DPH
zastoupená ředitelem 'MUDr. Lukášem Kettnerern
zapsána v obchodníín rejstříku u KS v Brnč:, odd. Pr., vl.č. 1343
bankovní spojení: KB Jihlava
číslo účtu: 26736681/0100
(dále jen kupující)

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je závazek prodávajicího dodávat kupujícimu ria základě jeho
pniběžných objednávek záchranářské ruksaky lékové včetně mnpulmia, záehranářské ruksaky
intubační a pmvádět bezplatně jejich záruční servis.
Prodávající zároveň prohlašuje, že předmět kupní smiouvy splňuje veškeré požadavky
kupujícího stanovené ve výzvé k podání nab'My a je3í zadávací dokumentaci.

2. Kupující se touto smlouvou zmíazu'3e řádně dodaný předmet koupě od prodávajícího odebírat a
platit kupní cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy.

Článek n, .
Místo plnění

1, Místeín plnění je sídlo Zdravotnické záchranné služby kraje Vysočina, příspikové
organizaee,Vrehlického 61, 586 0l Jiblava.

článek III.
Doba plnění

1. Smlouva se sješává na dobu neurčitou, počínaje dnem podpisu kupní smlouvy.

l



2. Smlouvu je možno vypově&t písemtíou forrnou bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc
a začne b%t od prvntTho dne měsí« následi4ifcTho po doručení výpovědi druhému účastníku
smlouvy.

článek IV.
Dodaeí podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu předmět koupě uvedený v čl. I. této smlouvy.
2. Množství předínětu koupě vjednotlivých dflčích dodávkách bude specifikováno na základě

príiběžných objednávek kupujíeího.
3. Jednotlivé dílčí dodávky přeďmětu koupě je prodávající povinen dodat kupujícímu nejpozďěji

do 30 dnů ode dne obdržení objednávky, nedohodne-li se s kupujícím jinak. Zadavatel si
vyhrazuje právo na ulobní srniuvní pokuty ve výši 100,- Kč za každý den prodlení dodávky .

4. Forrna objednávky bude písemná a to faxem nebo e-mailem dle potřeby kupujícího.
5- Kupujíeí se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy, počína)e dnem nabytí účinnosti

této smlouvy, odebírat od pro«lávajícího předmět koupě uvedený v či. I. této smlouvy.
6. Dílčí dodávka se považuje dle této smlouvy za splněnou, pokud předmět koupě bude řádně

pŤed'án kupujíeímu vmístě plnění, včetně příslušných ďoklaů, které se kdodávanému
předrnětu koupě vztahují (dodací list). Přijetí bude potvrzeno podpisem dodacího listu
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Osobou opráměnou k podpisu ďo&cího listu
ze strany kupujícffio je paní Mgta Machátová, v pffpadě nepfftomnosti jí pověřená osoba.

7. Vpřípadě zjištění jakékoliv vady na předm5tu koupě (mnobtvf, provedení, technické
pararnetry, poškozen'í) má kupující právo uplatnit reklmmici, kterou po zjištění vady bez
zbytečného oďkladu předá písemně prodávajícímu.

8- Prodávající je povinen vyjádřit se k reklatnaci do 5 dnů po obdrbní oznámení o reklmnaci-
9. Kupující si vyhrazuje právo nepřevzít dodávku v případě, % pře?ět koupě vykazuje zjevné

vady či poškození. O této skutečnosti smluvní strany neodkladně vyhotoví zápis, který gmdí
svým podpisem.

článek V.
Kupní cena a pNatební podmímky

1. Kupnf cena uvedená vtabul« u jednotlivých položek předmětti koupě zahrnuje veškeré
náklady prodávajícího (např. ďopravné do 'tnísta plnění, pojištění zásilky, celní, bankovní a
ostatní poplaíky, apod.),

CENIK ZACHRANARSKYCH RUKSAK l
í Cena V Kč ď
? včetně l
IDPHII DPH l

l Záchranářský 'ruksak lékový v(=etně aí'npulária - barva cervená:
MR-l Il Zdravotnický batoh (ZZS VY-lékový) bsoo,- i 585,- I ayogs,-

r Záchranářský ruksak intubační (kyslíkový) - banaj iná než červená:
MR-IIOZdravotnickýbatohpro021áhev-21(ZZSVY-inmbač.) l 5g00,- }535-{ 6431,-

2. Dodavatel rnůže každoročně navýšit cenu předmětu koupě o přMstek pnměrného ročního
indexu spotřebitelských cen vyhlašovaný čSú vždy m předchozí kalendářní rok, maximálně
však o 5 %. Zvýšem eeny musí být provedeno pouze formou číslovaného dodatku k uzavřené
smlouvě a odsouhlaseno oběrm smluvními stranami.

l

Popis

2



3. Kupující se zavazuje hradit pmdávajíeímu předmět plnění, a to na základě daňového dokladu
se splatností 15 kalendářních dnů ode dne vystavení- Daňový doklad bude vystaven po dodání
jednotlivých dí}čích plněni na adresu v sídle zadavatele.

článek VI.
Ůrok z prodlení

V případě, že kupující nedoií dobu splatnosti faktur dle čl. V odst. 3 této smlouvy, rná prodávající
právo požadovat úrok z prodlení ve výši O,03% z dlužné částky.

článek VII.
Přechod nebezpečí škody

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícffio okarnžikem jeho převzetí-

článek VIII.
Nabytí vlastniekého práva

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okarnžikem jeho pťevzetí.

článek IX.
Záruka za jakost

Proďávajíeí ručí za to, že předrnět koupě bude po celou dobu záručni Ihůty způsobilý k řádnému
užívání a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka za jakost se stanovuje v délce 2 let od doďání
předm5tu koupě- Při nedodržení této podmínky má kupujicí nárok na bezplatnou opravu, případně
výměnu předmětu koupě.

Článek X.
Odstoupeni od smlouvy

Kromě důvodů stanovených občanským zákomkem Ize od této í;mlouvy jednostrarmě odstoupit
v následujícíeh případech:
1. prodávající v případě, že na strane kupujícího dojde k prodleni s platbou delší než 30 dnů po

splatnosti a pokud kupující nesjedná nápravu do 7 dnů, @estože bude prodávajícím na hito
skutečnost prokazatelně upozorněn.

2. kupující vpřípadě, b na straně prodávajícího do3de kneplnění předmětu této smlouvy
v terminech a kvalitě dle příslušných ustanovení této ;ínlouvy a pokud prodávající nesjedná do
7 dnů nápravu, přestože buďe kupujícíín na mto skutečnost pt'okazateině upozorněn-

Článek XI.
7áv;ěrečná ustanovení

1. Tato smloíiva nabývá pNatnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3



t

Jakékoliv znněny nebo doplňky této sm?ouvy musí být provedeny formou písemných,
ehronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranmni.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto sínlouvu přečetly, že se dohodJy na celém jejím obsahu, h
se smluvními podrnínkmni souhlasí a že srnlouva nebyla podepsána v tísni ani za nápadně
jednostranně nevýhodných podrnínek.

4. Právní vztahy touto srnlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanovenfmi obecně
závazných právních předpisů.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopiseeh stejné autentičnosti, přiče? každá ze
smluvnich mran obdrží po jedíiom vyhotovení.

2.

3.

V Jihlavě dne . lí..e...k.og

!Lkffi!L'í"jlm."és?tÍ: SiU'Á'Í}
1.?*'.L, 'l'.VC) S ',','.'í# ?,-= -,

76502 crac: ? C) (i'ic=i
ka417 'I:l

mVC)ŤN}CKA ZACHCU(NNÁ
SLUžBA..- (1

íí.rpi)e-WSOčíNA,
přísp'Ávková organizace

Ví'ďill;kého8t5860lJínlava

!iprodávajícího:
Ing. Vlastimil Románek, CSc.'i
pověřený člen představenstva

za kupujícího:
MťJDr.Lukáš Kettner, ředitej

4



í

'.:}S
VAKLlFORrŮ' VAKUFORM s.r.o.,

U Tescomy č. 198, 760 0l Zlín
Zápis do OR KS Brno dne I.9.l994, odd. C, vl. 16333, Ič0 607 19 044, Dlč CZ 607 19 044
tel. /fax: 577 211 676, E-mail: vakuform;gvakiiform.cz , líffp//:wwwyakíďorm.cz
Bankovní spojení: KOMERČNÍ BANKA a.s., pobočka Zlín. číslo účtu 107-1594590267/(HOO

Váš dopis i č.j./ datiiiii) Naše ziíačka-č.j. Vytizuje í)attim

Vl.Románek

(tel. 605 832 042)

2.l.20l2

Věc: oznámení o ukončení činnosti Střediska VAKUFORM P?emenářských služeb a.s.

})ředstavenstvo l)lemenářskýcli služeli a.s. rozhodlo ukončit činnost Střediska VAKl?' FORM
k 31 . 12.20?1 a převést ?jeho hospodářskou činnost do SyAKUFOR?%l s.r.o. k datu l . ] .2012.

Veškeré dodavatelsko-odběratelské vztahy od l . l .2012 bude realizovat VAKUFO'RM s.r.o.
IČO : 607 19 044 .
D?č : CZ607 19 044.
Plátce DPH : ano.

Fakiurační adresa: VAKUFORM s.r.o., U Tescomy č. 198. 760 0l Zlín .
Baiikovni spqjení : KOMERČ:NÍ BANKA a.s., pobočka Zlín, číslo účtu 107-1594590267/0100.

Iůg. Vlastimil Román'ě'k, CSc.
/ jednatel

-VÁKUFORM' s.r.o.
U Tescomy 198, 760 0l Zlín

Tel./fax: +420 577 21? 6'i6
e-rí'rail: vakuform@vakut'onn.cz !.D

ičo 607 ig 044, Dlč: CZ 607 19 (14.1


